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ANUNCIO de 19 de marzo de 2009, de la Delega-
ción Provincial de Almería, por el que se cita para ser 
notificado por comparecencia en actos de la gestión 
de los tributos cedidos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo, para que comparezcan ante el Negociado de 
Notificaciones (Servicio Relaciones con los Contribuyentes) en 

esta Delegación Provincial, con domicilio en Almería, C/ Traja-
no, 13, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurri-
do dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá 
producida a todos los efectos legales el día siguiente al del 
vencimiento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo esta-
blecido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, 
de 17 de diciembre, General Tributaria (BOE 18.12.2003).

O T R O S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

A28222602
URBANIZADORA VILLA 
MARTIN SA

NOTIFICA-EH0401-2008/11540 P101040353547 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/813 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

A78038437 DINO INMOBILIARIA SA NOTIFICA-EH0401-2009/609 P101040372431 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/37818 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04065090
EXCAVACIONES GONZALEZ 
RODRIGUEZ SL

NOTIFICA-EH0401-2008/13355 0291040035230 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH0401-2008/1442
RELACIONES CON 
CONTRIBUYENTES

B04351854
INGENIERIA ALMERIENSE & 
PROMOCIONES DE NAVES SL

NOTIFICA-EH0401-2008/13071 P101040365151 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/22152 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04351854
INGENIERIA ALMERIENSE & 
PROMOCIONES DE NAVES SL

NOTIFICA-EH0401-2008/13071 P101040365142 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/22152 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04353793 ARTET ESPAÑA SL NOTIFICA-EH0401-2008/12659 P101040363383 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/15543 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04387056 GESTIONES LIDERCARLI SL NOTIFICA-EH0401-2008/11344 P101040351212 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/46364 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04387056 GESTIONES LIDERCARLI SL NOTIFICA-EH0401-2008/11344 P101040351237 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/46364 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04409504
PROMOCIONES 
INMOBILIARIAS VILELA 
MATEOS

NOTIFICA-EH0401-2008/11549 P101040353687 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/5331 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04409504
PROMOCIONES 
INMOBILIARIAS VILELA 
MATEOS

NOTIFICA-EH0401-2008/11549 P101040353696 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/5331 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04412292 ECO-NIJAR SL NOTIFICA-EH0401-2009/590 P101040372115 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/13169 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04433868 PROMOVISUR SL NOTIFICA-EH0401-2008/13262 P101040366795 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/37141 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04436259
INTERNATIONAL MEDICAL 
CENTER ROQUETAS SL

NOTIFICA-EH0401-2008/12786 P101040364232 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/30699 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04446936 SOCRIBO, SL NOTIFICA-EH0401-2009/940 P101040374942 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/16861 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04446936 SOCRIBO, SL NOTIFICA-EH0401-2009/940 P101040374967 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/16861 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04481057 ALMERIA MAR Y DESIERTO, SL NOTIFICA-EH0401-2009/54 P101040370024 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/15657 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04521456 DEVERODRI SL NOTIFICA-EH0401-2009/385 P101040370873 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/38265 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04521456 DEVERODRI SL NOTIFICA-EH0401-2008/12647 P101040363803 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/25861 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X1139700G EL YAMANI ABDERRAHMANE NOTIFICA-EH0401-2008/13441 P101040368265 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/45598 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X1567305Q BRYAN, VANCE MC KAY NOTIFICA-EH0401-2008/13030 P101040365684 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/28737 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X1703614G IDRISSI, MOHAMED NOTIFICA-EH0401-2008/13430 P101040367951 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/42677 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X2500927E PAPASIDERO, MARIELLA NOTIFICA-EH0401-2008/12393 0291040034004 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH0401-2008/1343
RELACIONES CON 
CONTRIBUYENTES

X2514255X OURINICH, EL HABBIB NOTIFICA-EH0401-2008/12081 P101040357275 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/12657 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X2909189B BOUZEKRI SOUGDALI NOTIFICA-EH0401-2009/436 P101040371844 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/46534 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X3412610P
OSMA FRANCO CESAR 
AUGUSTO

NOTIFICA-EH0401-2008/12359 P101040362193 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/512072 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X3545072J TAHIRI, MUSTAPHA NOTIFICA-EH0401-2009/41 P101040369832 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/49334 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3784879E YAAYOUBE HAKIM NOTIFICA-EH0401-2008/12090 P101040358307 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/14481 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3880486H SAKRANI, SALAH NOTIFICA-EH0401-2009/625 P101040372237 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/58290 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X4120055L IVAN GELU NOTIFICA-EH0401-2009/438 P101040371862 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/47140 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X4185903H JULIEN JOHN STEPHEN NOTIFICA-EH0401-2008/13397 P101040367242 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/34266 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X4488496T KHALIFI, EL ABDAOUI NOTIFICA-EH0401-2009/446 P101040372002 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/48042 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X5167437G KHALIFI SALAH NOTIFICA-EH0401-2009/434 P101040371826 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/45986 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X5209451C EL FARISSI ZOUHRA NOTIFICA-EH0401-2008/12770 P101040363907 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/26472 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X5915529K
VAN OVERLOOP MARIE 
JEANNE ELISA PETRUS

NOTIFICA-EH0401-2008/12109 P101040358736 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/17462 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X6414532Q CHORFI, SLIMANE NOTIFICA-EH0401-2008/13434 P101040368073 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/43477 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X6514687Y SAGHRAOUI SAID NOTIFICA-EH0401-2009/620 P101040372151 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/57162 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X6747547Z ESSAKHRI CHOUROK NOTIFICA-EH0401-2008/12362 P101040361554 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/512686 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24146660H
CAMARA TORRES JOSE 
MANUEL

NOTIFICA-EH0401-2008/12862 P101040364266 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/30492 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27087878L
LLORENTE ALBACETE, 
CARMEN

NOTIFICA-EH0401-2009/893 P101040373402 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/42034 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27118195E GARCIA GONZALEZ ANTONIA NOTIFICA-EH0401-2009/508 P111040027942 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH0401-2006/687 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27143435P RECHE GARCIA EDUARDO NOTIFICA-EH0401-2008/11928 P101040357521 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/15708 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27184012J MARTIN IGUIÑO FRANCISCO NOTIFICA-EH0401-2008/13438 P101040368125 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/44067 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27192729J
TORRECILLAS HERNANDEZ 
ROGELIO

NOTIFICA-EH0401-2008/13038 P101040366183 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/29478 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27202340X
FERNANDEZ VARGAS 
FEDERICO

NOTIFICA-EH0401-2009/393 P101040370986 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/38743 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27204673C
GONZALEZ RUIZ 
PURIFICACION

NOTIFICA-EH0401-2009/627 P101040372657 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/58758 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27212470C
JURADO HERNANDEZ 
ANTONIO

NOTIFICA-EH0401-2009/615 P101040372641 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/42350 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27220449H NAVARRO TORTOSA MARIANA NOTIFICA-EH0401-2009/449 P101040372054 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/48536 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27228132L CAMACHO TORRES JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/614 P101040372632 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/40526 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
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27232416W TRISTAN GARCIA ANTONIO NOTIFICA-EH0401-2009/646 P101040372946 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. SUCDON-EH0401-2006/941 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27232416W TRISTAN GARCIA ANTONIO NOTIFICA-EH0401-2009/646 P101040372903 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. SUCDON-EH0401-2006/941 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27233017M JIMENEZ BONACHERA JUAN NOTIFICA-EH0401-2009/28 P101040369927 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/34984 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27233063M FORNIELES ALCARAZ JAVIER NOTIFICA-EH0401-2009/630 P101040372711 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/59655 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27250491E GIMENEZ MORALES MANUEL NOTIFICA-EH0401-2008/13027 P101040365544 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/28411 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27490859V
RODRIGUEZ CARRILLO 
JUAN JOSE

NOTIFICA-EH0401-2008/13016 P101040364607 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. SUCDON-EH0401-2007/1437 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27491297H
RIVERA GONZALEZ JUAN 
JOSE

NOTIFICA-EH0401-2009/1068 P101040374626 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/47997 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27504001A SANCHEZ PARDO ANTONIO NOTIFICA-EH0401-2008/13270 P101040367041 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/40973 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27507161N GARCIA CRUZ AMOS NOTIFICA-EH0401-2009/20 P101040369105 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/31112 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27514796B
TRISTAN GARCIA JOSE 
MANUEL

NOTIFICA-EH0401-2009/643 P101040372912 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. SUCDON-EH0401-2006/941 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27514796B
TRISTAN GARCIA JOSE 
MANUEL

NOTIFICA-EH0401-2009/643 P101040372973 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. SUCDON-EH0401-2006/941 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27517090M GARCIA RIVAS LUIS NOTIFICA-EH0401-2009/595 P101040372255 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/35696 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27529774Q TRISTAN GARCIA JOSEFINA NOTIFICA-EH0401-2009/653 P101040372921 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. SUCDON-EH0401-2006/941 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27529774Q TRISTAN GARCIA JOSEFINA NOTIFICA-EH0401-2009/653 P101040372982 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. SUCDON-EH0401-2006/941 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27531241B CABEO GONZALEZ PEDRO NOTIFICA-EH0401-2008/12422 P121040028702 PROP.LIQ. DONACIONES GESTION SUCDON-EH0401-2006/2033 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27532455Y
FERRER CAÑIZARES ANTONIO 
JESUS

NOTIFICA-EH0401-2008/11929 P101040357704 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/15857 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27533324R
JUAN DE LA CRUZ JIMENEZ 
MARIA DEL MAR

NOTIFICA-EH0401-2008/12545 P101040363225 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/22300 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27534480F AMADOR SANTIAGO JOSE NOTIFICA-EH0401-2008/13074 P101040365307 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/18403 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

34838731X
SANCHEZ BERMEJO ANTONIO 
MANUEL

NOTIFICA-EH0401-2008/13435 P101040368082 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/43581 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

34840566M
MUÑOZ RAMON, CARMEN 
MARIA DEL MAR

NOTIFICA-EH0401-2009/998 P111040028134 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH0401-2006/539 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

34852498T GALINDO VILLALON YOLANDA NOTIFICA-EH0401-2009/737 P101040373542 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2008/10006 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

34855970E
GONGORA NIETO JUAN 
MANUEL

NOTIFICA-EH0401-2008/12872 P101040364537 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/27360 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

37294870W
MARTINEZ GARCIA 
CLEMENCIA

NOTIFICA-EH0401-2008/13265 P101040366847 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/37694 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

45580545L SANCHEZ GOMEZ ANTONIO NOTIFICA-EH0401-2008/12671 P101040363496 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/30072 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

45581386D
ORDOÑEZ SANTIAGO 
FRANCISCO

NOTIFICA-EH0401-2008/13051 P101040364582 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/22653 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

45587901S GARCIA OÑA MIGUEL JUAN NOTIFICA-EH0401-2008/12112 0291040033645 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH0401-2008/1315
RELACIONES CON 
CONTRIBUYENTES

51693911P MOYA SANCHEZ ANDRES NOTIFICA-EH0401-2008/11947 P111040027547 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH0401-2006/532 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
53712863C MAZA ROMAN CRISTOBAL NOTIFICA-EH0401-2008/13070 P101040364966 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/52225 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75204659H GOMEZ TRUJILLO JUAN NOTIFICA-EH0401-2009/405 P101040371223 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/32055 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75204659H GOMEZ TRUJILLO JUAN NOTIFICA-EH0401-2009/405 P101040371205 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/32055 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75220006R IBARRA MARTINEZ MANUEL NOTIFICA-EH0401-2008/12428 P101040362087 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/36709 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75227645G PEREZ CANO JUAN ANTONIO NOTIFICA-EH0401-2008/11296 P101040352262 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/42045 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75239920C SIERRA GOMEZ IVAN NOTIFICA-EH0401-2009/470 0291040035675 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH0401-2009/16
RELACIONES CON 
CONTRIBUYENTES

75239967K GRADE BULLON IVAN NOTIFICA-EH0401-2008/12355 P101040362105 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/504621 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75243887P
SEGURA CAPEL, CARMEN 
MAR¡A

NOTIFICA-EH0401-2008/12650 P101040363916 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/26674 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75261182F ZAMORA GARCIA ELIZABERT NOTIFICA-EH0401-2009/378 P101040371056 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2008/505138 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75263933K
REQUENA MORALES, 
GUADALUPE

NOTIFICA-EH0401-2008/11314 P101040352524 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/22304 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75265035L MESA CADENAS JAVIER NOTIFICA-EH0401-2008/12668 P101040363435 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/29270 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75718649G
MORALES FENOY ANTONIO 
JOSE

NOTIFICA-EH0401-2008/12507 P101040361362 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/20118 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75721663M TORRES TORRES ROCIO NOTIFICA-EH0401-2009/418 P101040371503 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/44017 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

L I Q U I D A C I O N E S
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B04124913 HASS IBERICA, SL NOTIFICA-EH0401-2008/13321 0102040496292 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/6217 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04237392 POLIGONO SANTA OLALLA SL NOTIFICA-EH0401-2009/785 0102040539526 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/58837 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04237392 POLIGONO SANTA OLALLA SL NOTIFICA-EH0401-2009/784 0102040539535 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/58837 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04323093
SERRERIA ALMERIENSE 
SUCESORES SL

NOTIFICA-EH0401-2009/674 0102040538974 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/57788 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04440582 DIMAFRAN ALMERIA SL NOTIFICA-EH0401-2008/12486 0102040558443 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/35761 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04506945 GOMASTRO, SL NOTIFICA-EH0401-2009/140 0102040492261 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/22748 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04515003
INMOBILIARIA ENMA ADRA 
S.L

NOTIFICA-EH0401-2009/146 0102040501831 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/13474 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04537858 COAST DREAMS SL NOTIFICA-EH0401-2008/13298 0102040513120 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/57140 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04550232
SPORT CARS KM. 0 EL EJIDO, 
S.L.U.

NOTIFICA-EH0401-2008/12927 0102040561303 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION CAUCION-EH0401-2007/2371 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04550232
SPORT CARS KM. 0 EL EJIDO, 
S.L.U.

NOTIFICA-EH0401-2008/12926 0102040561293 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION CAUCION-EH0401-2007/2370 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18374801 LA TORRECILLA DE NIJAR SL NOTIFICA-EH0401-2008/13296 0102040531792 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2003/27964 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X2116587N TAOUAB, ABDELKRIM NOTIFICA-EH0401-2009/118 0102040484655 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/1479 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X2395291W OURENI, ABDELILAH NOTIFICA-EH0401-2009/804 0102040494456 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/55050 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X4735727G MENSAH STEPHEN NOTIFICA-EH0401-2009/774 0102040571041 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/56665 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X5213374X SAKA COFFI LUIS NOTIFICA-EH0401-2008/13010 0102040493135 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/49153 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
23734062V LORENZO MORENO JOSE NOTIFICA-EH0401-2008/11481 0122040041384 LIQUIDACION DONACIONES GESTION SUCDON-EH0401-2006/1571 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
23754521Y MARTIN MORENO FRANCISCA NOTIFICA-EH0401-2008/11480 0122040041375 LIQUIDACION DONACIONES GESTION SUCDON-EH0401-2006/1571 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27174820K
BONACHERA MARTINEZ 
JOSEFA

NOTIFICA-EH0401-2009/173 0102040505553 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/49623 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
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27188024T RUIZ SANCHEZ JUANA NOTIFICA-EH0401-2008/11471 0112040044990 LIQ. DE SUCESIONES GESTION SUCDON-EH0401-2006/1635 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27222726H SALAZAR GIL MANUEL NOTIFICA-EH0401-2008/12749 0102040560126 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION VEHICULO-EH0401-2008/3117 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27224482A GARCIA SEGURA MARIANO NOTIFICA-EH0401-2009/697 0102040538665 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/54114 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27241626N FERNANDEZ HERRERO JESUS NOTIFICA-EH0401-2009/122 0102040542466 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/1252 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27255441G BAYO CERDAN EUGENIO JOSE NOTIFICA-EH0401-2008/13015 0112040048240 LIQ. DE SUCESIONES GESTION SUCDON-EH0401-2006/617 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27269297Z
MONTELLANO GALLARDO 
ISABEL

NOTIFICA-EH0401-2008/12217 0122040039482 LIQUIDACION DONACIONES GESTION SUCDON-EH0401-2006/2061 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27269297Z
MONTELLANO GALLARDO 
ISABEL

NOTIFICA-EH0401-2008/12217 0122040039491 LIQUIDACION DONACIONES GESTION SUCDON-EH0401-2006/2061 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27501557C
BUCETA MORALES ENRIQUE 
LORENZO

NOTIFICA-EH0401-2008/12746 0112040044754 LIQ. DE SUCESIONES GESTION SUCDON-EH0401-2006/1176 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27525047G GIL TAPIAS MARIA LUISA NOTIFICA-EH0401-2008/10988 0102040489786 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/20277 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27528302Q GARCIA RUIZ ANA MARIA NOTIFICA-EH0401-2008/12732 0112040045002 LIQ. DE SUCESIONES GESTION SUCDON-EH0401-2006/1635 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34843930B SANCHEZ PARRA MANUEL NOTIFICA-EH0401-2008/11978 0102040492413 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/46032 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
45580957V CARMONA CANO ANICETO NOTIFICA-EH0401-2008/12147 0102040527702 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/37220 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

45581475Y
MALDONADO SERRANO 
MANUEL

NOTIFICA-EH0401-2009/151 0102040495853 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/4800 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

45584880F CAMPOY MARTIN EVA MARIA NOTIFICA-EH0401-2009/366 0122040040634 LIQUIDACION DONACIONES GESTION SUCDON-EH0401-2007/189 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
45587901S GARCIA OÑA MIGUEL JUAN NOTIFICA-EH0401-2008/12112 0192040054286 APLAZAMIENTO FRACCIONAMIENTO SERVICIO DE RECAUDACION
45587901S GARCIA OÑA MIGUEL JUAN NOTIFICA-EH0401-2008/12112 0192040054295 APLAZAMIENTO FRACCIONAMIENTO SERVICIO DE RECAUDACION
45595344Y SANTIAGO SANTIAGO RAFAEL NOTIFICA-EH0401-2009/563 0102040496051 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2006/54809 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

45601014H
ALCAIDE LOPEZ, FRANCISCO 
JAVIER

NOTIFICA-EH0401-2008/13334 0102040507654 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/56553 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

45601014H
ALCAIDE LOPEZ, FRANCISCO 
JAVIER

NOTIFICA-EH0401-2008/13333 0102040507633 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/56552 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

46667175Z BELTRAN SANCHEZ DOMINGO NOTIFICA-EH0401-2009/136 0102040507120 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/34101 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
54139114N MARTIN MAYA MARIA TERESA NOTIFICA-EH0401-2009/1042 0102040572412 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION VEHICULO-EH0401-2009/61 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75210102X
LOPEZ HERNANDEZ 
FRANCISCO

NOTIFICA-EH0401-2008/11391 0102040520746 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/36248 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75232611W
CONTRERAS GARCIA 
AGUSTIN JESUS

NOTIFICA-EH0401-2009/165 0102040501870 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/47089 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75710421X MAÑAS LOPEZ ISABEL NIEVES NOTIFICA-EH0401-2009/548 0102040496110 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2006/6672 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75710493J
GOMIZ BONACHERA 
ENCARNACION MARIA

NOTIFICA-EH0401-2009/680 0102040533125 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/50086 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75712709K CASTRO HEREDIA JOSEFA NOTIFICA-EH0401-2009/127 0102040500285 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/40101 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

C O M P R O B A C I O N E S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

X2395291W OURENI, ABDELILAH NOTIFICA-EH0401-2009/804 0393040062572 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2006/2832 SERV.DE VALORACION
X2514255X OURINICH, EL HABBIB NOTIFICA-EH0401-2008/12081 0393040142293 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/3416 SERV.DE VALORACION
X3784879E YAAYOUBE HAKIM NOTIFICA-EH0401-2008/12090 0393040142792 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/3436 SERV.DE VALORACION

X5915529K
VAN OVERLOOP MARIE 
JEANNE ELISA PETRUS

NOTIFICA-EH0401-2008/12109 0393040143352 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/3462 SERV.DE VALORACION

34852498T GALINDO VILLALON YOLANDA NOTIFICA-EH0401-2009/737 0393040152470 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH0401-2008/10006 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75220006R IBARRA MARTINEZ MANUEL NOTIFICA-EH0401-2008/12428 0393040146825 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH0401-2006/36709 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75261182F ZAMORA GARCIA ELIZABERT NOTIFICA-EH0401-2009/378 0393040151716 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH0401-2008/505138 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

PETICIÓN DATOS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B04149357 OBRASCAMPO SL NOTIFICA-EH0401-2008/12502 0331040375994 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH0401-2008/365 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04149357 OBRASCAMPO SL NOTIFICA-EH0401-2008/12504 0331040375960 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH0401-2008/364 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04431805 AUTO NIJAR CAR SL NOTIFICA-EH0401-2009/226 0331040380851 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2007/2850 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04448312
ESTUDIO APAREJADORES 
VILLAMIL SL

NOTIFICA-EH0401-2008/13346 0331040378794 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH0401-2008/273 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04488375 INERCIA MOTOR SL NOTIFICA-EH0401-2009/276 0331040381384 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2007/2866 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04502258 GIMCAR MOTOR, SLL NOTIFICA-EH0401-2009/64 0331040379932 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2007/2832 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04502258 GIMCAR MOTOR, SLL NOTIFICA-EH0401-2009/66 0331040379950 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2007/2834 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04502258 GIMCAR MOTOR, SLL NOTIFICA-EH0401-2009/65 0331040379941 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2007/2833 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04509832 SPORT AUTO ALMERIA,S.L NOTIFICA-EH0401-2009/68 0331040379591 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2007/500438 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04524807 SPOR AUTO 2005, SL NOTIFICA-EH0401-2009/932 0331040384692 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2008/41 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04616777
AUTOMOCION RIPOLL & 
LINARES SL

NOTIFICA-EH0401-2009/513 0331040382732 COMUNICACIONES GENERALES
CAUCION-EH0401-

2008/500007
SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04628798 EJIDO AUTOMOTIVE SL NOTIFICA-EH0401-2009/929 0331040384665 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2008/38 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

F04522215
MATHIEU Y MARIE PORCHER, 
S COOP AND

NOTIFICA-EH0401-2008/12449 0331040375696 COMUNICACIONES GENERALES ITPAJD-EH0401-2005/35588 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X3254316T JANANI ABDERRAHMAN NOTIFICA-EH0401-2008/13255 0331040378392 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH0401-2008/371 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3896398Z VOLAKH IHAR NOTIFICA-EH0401-2008/13369 0331040379004 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH0401-2008/342 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X6860886D MUSTAPHA EL GHAZI NOTIFICA-EH0401-2008/13127 0331040377936 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH0401-2008/372 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X9034076K NICOLO, SWENJA PASCALE NOTIFICA-EH0401-2008/13455 0331040379363 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH0401-2007/1536 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

23702313P
LOPEZ DEL CASTILLO 
ANTONIA

NOTIFICA-EH0401-2008/12805 0331040377516 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH0401-2007/1385 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24160268X VICO HERNANDEZ ALEJO NOTIFICA-EH0401-2008/13085 0331040377893 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH0401-2005/882 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
26981490Y BAENA MARTINEZ DOLORES NOTIFICA-EH0401-2008/12804 0331040377430 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH0401-2007/1503 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27018800X SALVADOR MORENO JOSE NOTIFICA-EH0401-2008/11770 0331040373501 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH0401-2007/123 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27077025E RUIZ RUIZ REMEDIOS NOTIFICA-EH0401-2009/101 0331040380440 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH0401-2007/1718 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27513878J SOLER BAENA JOSE NOTIFICA-EH0401-2008/11153 0331040370780 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH0401-2007/568 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27534793K MARTIN CANO MARIA DOLORES NOTIFICA-EH0401-2009/684 0331040383055 COMUNICACIONES GENERALES ITPAJD-EH0401-2005/19786 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

34865013A
RODRIGUEZ GARCIA CARMEN 
MARIA

NOTIFICA-EH0401-2008/12883 0331040377814 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2007/2693 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

45580626P
FERNANDEZ VALDIVIA EVA 
MARIA

NOTIFICA-EH0401-2009/641 0331040382784 COMUNICACIONES GENERALES ITPAJD-EH0401-2005/6629 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
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45584571C
VIZCAINO BARRANCO 
FRANCISCO MANUEL

NOTIFICA-EH0401-2009/858 0331040384333 COMUNICACIONES GENERALES ITPAJD-EH0401-2005/45511 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

45595796K COBOS FUENTES JUANA NOTIFICA-EH0401-2008/13151 0331040378225 COMUNICACIONES GENERALES
CAUCION-EH0401-

2007/500369
SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

53710484X
SANCHEZ CESPEDES 
MANUEL

NOTIFICA-EH0401-2008/12571 0331040376091 COMUNICACIONES GENERALES
CAUCION-EH0401-

2007/500299
SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75204873W FUENTES GUILLEN JOSE NOTIFICA-EH0401-2008/12497 0331040375863 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2007/2518 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75204873W FUENTES GUILLEN JOSE NOTIFICA-EH0401-2008/12498 0331040375881 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2007/2520 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75715156F
NIETO RODRIGUEZ 
ALEJANDRO

NOTIFICA-EH0401-2009/705 0331040382425 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH0401-2009/1 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

A U D I E N C I A S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

A28222602
URBANIZADORA VILLA 
MARTIN SA

NOTIFICA-EH0401-2008/11540 1341040334261 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/813 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

A78038437 DINO INMOBILIARIA SA NOTIFICA-EH0401-2009/609 1341040354421 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/37818 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04351854
INGENIERIA ALMERIENSE & 
PROMOCIONES DE NAVES SL

NOTIFICA-EH0401-2008/13071 1341040346441 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/22152 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04353793 ARTET ESPAÑA SL NOTIFICA-EH0401-2008/12659 1341040344506 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/15543 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04387056 GESTIONES LIDERCARLI SL NOTIFICA-EH0401-2008/11344 1341040331486 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/46364 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04409504
PROMOCIONES 
INMOBILIARIAS VILELA 
MATEOS

NOTIFICA-EH0401-2008/11549 1341040334496 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/5331 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04412292 ECO-NIJAR SL NOTIFICA-EH0401-2009/590 1341040354026 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/13169 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04433868 PROMOVISUR SL NOTIFICA-EH0401-2008/13262 1341040348164 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/37141 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04436259
INTERNATIONAL MEDICAL 
CENTER ROQUETAS SL

NOTIFICA-EH0401-2008/12786 1341040345416 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/30699 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04446936 SOCRIBO, SL NOTIFICA-EH0401-2009/940 1341040357106 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/16861 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04481057 ALMERIA MAR Y DESIERTO, SL NOTIFICA-EH0401-2009/54 1341040351682 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/15657 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04521456 DEVERODRI SL NOTIFICA-EH0401-2008/12647 1341040344910 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/25861 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04521456 DEVERODRI SL NOTIFICA-EH0401-2009/385 1341040352592 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/38265 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X1139700G EL YAMANI ABDERRAHMANE NOTIFICA-EH0401-2008/13441 1341040349774 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/45598 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X1567305Q BRYAN, VANCE MC KAY NOTIFICA-EH0401-2008/13030 1341040346983 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/28737 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X1703614G IDRISSI, MOHAMED NOTIFICA-EH0401-2008/13430 1341040349345 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/42677 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X2514255X OURINICH, EL HABBIB NOTIFICA-EH0401-2008/12081 1341040338154 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/12657 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X2909189B BOUZEKRI SOUGDALI NOTIFICA-EH0401-2009/436 1341040353694 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/46534 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X3412610P
OSMA FRANCO CESAR 
AUGUSTO

NOTIFICA-EH0401-2008/12359 1341040343316 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/512072 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X3545072J TAHIRI, MUSTAPHA NOTIFICA-EH0401-2009/41 1341040351472 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/49334 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3784879E YAAYOUBE HAKIM NOTIFICA-EH0401-2008/12090 1341040339344 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/14481 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3880486H SAKRANI, SALAH NOTIFICA-EH0401-2009/625 1341040354150 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/58290 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X4120055L IVAN GELU NOTIFICA-EH0401-2009/438 1341040353712 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/47140 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X4185903H JULIEN JOHN STEPHEN NOTIFICA-EH0401-2008/13397 1341040348602 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/34266 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X4488496T KHALIFI, EL ABDAOUI NOTIFICA-EH0401-2009/446 1341040353886 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/48042 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X5167437G KHALIFI SALAH NOTIFICA-EH0401-2009/434 1341040353676 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/45986 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X5209451C EL FARISSI ZOUHRA NOTIFICA-EH0401-2008/12770 1341040345066 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/26472 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X5915529K
VAN OVERLOOP MARIE 
JEANNE ELISA PETRUS

NOTIFICA-EH0401-2008/12109 1341040339816 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/17462 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X6414532Q CHORFI, SLIMANE NOTIFICA-EH0401-2008/13434 1341040349503 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/43477 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X6514687Y SAGHRAOUI SAID NOTIFICA-EH0401-2009/620 1341040354071 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/57162 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X6747547Z ESSAKHRI CHOUROK NOTIFICA-EH0401-2008/12362 1341040342835 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/512686 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24146660H
CAMARA TORRES JOSE 
MANUEL

NOTIFICA-EH0401-2008/12862 1341040345443 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/30492 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27087878L
LLORENTE ALBACETE, 
CARMEN

NOTIFICA-EH0401-2009/893 1341040355401 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/42034 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27118195E GARCIA GONZALEZ ANTONIA NOTIFICA-EH0401-2009/508 1341040354500 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH0401-2006/687 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27143435P RECHE GARCIA EDUARDO NOTIFICA-EH0401-2008/11928 1341040338425 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/15708 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27184012J MARTIN IGUIÑO FRANCISCO NOTIFICA-EH0401-2008/13438 1341040349600 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/44067 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27192729J
TORRECILLAS HERNANDEZ 
ROGELIO

NOTIFICA-EH0401-2008/13038 1341040347534 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/29478 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27202340X
FERNANDEZ VARGAS 
FEDERICO

NOTIFICA-EH0401-2009/393 1341040352705 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/38743 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27204673C
GONZALEZ RUIZ 
PURIFICACION

NOTIFICA-EH0401-2009/627 1341040354674 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/58758 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27212470C
JURADO HERNANDEZ 
ANTONIO

NOTIFICA-EH0401-2009/615 1341040354665 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/42350 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27220449H NAVARRO TORTOSA MARIANA NOTIFICA-EH0401-2009/449 1341040353956 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/48536 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27228132L CAMACHO TORRES JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/614 1341040354656 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/40526 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27232416W TRISTAN GARCIA ANTONIO NOTIFICA-EH0401-2009/646 1341040354780 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH0401-2006/941 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27233017M JIMENEZ BONACHERA JUAN NOTIFICA-EH0401-2009/28 1341040351576 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/34984 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27233063M FORNIELES ALCARAZ JAVIER NOTIFICA-EH0401-2009/630 1341040354753 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/59655 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27250491E GIMENEZ MORALES MANUEL NOTIFICA-EH0401-2008/13027 1341040346886 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/28411 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27490859V
RODRIGUEZ CARRILLO JUAN 
JOSE

NOTIFICA-EH0401-2008/13016 1341040345854 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH0401-2007/1437 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27491297H RIVERA GONZALEZ JUAN JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/1068 1341040356792 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/47997 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27504001A SANCHEZ PARDO ANTONIO NOTIFICA-EH0401-2008/13270 1341040348401 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/40973 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27507161N GARCIA CRUZ AMOS NOTIFICA-EH0401-2009/20 1341040350745 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/31112 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27514796B
TRISTAN GARCIA JOSE 
MANUEL

NOTIFICA-EH0401-2009/643 1341040354875 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH0401-2006/941 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27517090M GARCIA RIVAS LUIS NOTIFICA-EH0401-2009/595 1341040354220 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/35696 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27529774Q TRISTAN GARCIA JOSEFINA NOTIFICA-EH0401-2009/653 1341040354911 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH0401-2006/941 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
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27531241B CABEO GONZALEZ PEDRO NOTIFICA-EH0401-2008/12422 1341040341356 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH0401-2006/2033 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27532455Y
FERRER CAÑIZARES ANTONIO 
JESUS

NOTIFICA-EH0401-2008/11929 1341040338601 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/15857 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27533324R
JUAN DE LA CRUZ JIMENEZ 
MARIA DEL MAR

NOTIFICA-EH0401-2008/12545 1341040344341 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/22300 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27534480F AMADOR SANTIAGO JOSE NOTIFICA-EH0401-2008/13074 1341040346581 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/18403 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

34838731X
SANCHEZ BERMEJO ANTONIO 
MANUEL

NOTIFICA-EH0401-2008/13435 1341040349512 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/43581 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

34840566M
MUÑOZ RAMON, CARMEN 
MARIA DEL MAR

NOTIFICA-EH0401-2009/998 1341040357614 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH0401-2006/539 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

34852498T GALINDO VILLALON YOLANDA NOTIFICA-EH0401-2009/737 1341040355620 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2008/10006 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

34855970E
GONGORA NIETO JUAN 
MANUEL

NOTIFICA-EH0401-2008/12872 1341040346380 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/27360 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

37294870W
MARTINEZ GARCIA 
CLEMENCIA

NOTIFICA-EH0401-2008/13265 1341040348225 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/37694 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

45580545L SANCHEZ GOMEZ ANTONIO NOTIFICA-EH0401-2008/12671 1341040344621 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/30072 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

45581386D
ORDOÑEZ SANTIAGO 
FRANCISCO

NOTIFICA-EH0401-2008/13051 1341040345784 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/22653 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

51693911P MOYA SANCHEZ ANDRES NOTIFICA-EH0401-2008/11947 1341040338766 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH0401-2006/532 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
53712863C MAZA ROMAN CRISTOBAL NOTIFICA-EH0401-2008/13070 1341040346195 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/52225 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75204659H GOMEZ TRUJILLO JUAN NOTIFICA-EH0401-2009/405 1341040352960 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/32055 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75220006R IBARRA MARTINEZ MANUEL NOTIFICA-EH0401-2008/12428 1341040343151 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/36709 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75227645G PEREZ CANO JUAN ANTONIO NOTIFICA-EH0401-2008/11296 1341040332581 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/42045 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75239967K GRADE BULLON IVAN NOTIFICA-EH0401-2008/12355 1341040343230 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/504621 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75243887P
SEGURA CAPEL, CARMEN 
MARÍA

NOTIFICA-EH0401-2008/12650 1341040345075 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/26674 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75261182F ZAMORA GARCIA ELIZABERT NOTIFICA-EH0401-2009/378 1341040352775 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2008/505138 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75263933K
REQUENA MORALES, 
GUADALUPE

NOTIFICA-EH0401-2008/11314 1341040332886 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/22304 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75265035L MESA CADENAS JAVIER NOTIFICA-EH0401-2008/12668 1341040344551 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/29270 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75718649G
MORALES FENOY ANTONIO 
JOSE

NOTIFICA-EH0401-2008/12507 1341040342521 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/20118 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75721663M TORRES TORRES ROCIO NOTIFICA-EH0401-2009/418 1341040353292 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/44017 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24156353M FORTES FUENTE ORLANDO NOTIFICA-EH0401-2008/12801 D113040025862 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH0401-2008/309 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

Almería, 19 de marzo de 2009.- El Delegado, Juan Cáceres Gerez.

ANUNCIO de 29 de enero de 2009, de la Dele-
gación Provincial de Cádiz, por el que se cita para ser 
notificado por comparecencia en actos de la gestión 
de los tributos cedidos, dictados por la Oficina Liquida-
dora de Medina Sidonia.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo, para que comparezcan en la Oficina Liquida-
dora de Medina Sidonia, con domicilio en Medina-Sidonia, Av. 
Andalucía, 19, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcu-
rrido dicho plazo sin comparecer, la notificación se enten-
derá producida a todos los efectos legales el día siguiente 
al del vencimiento del plazo señalado. Y todo ello a tenor 
de lo establecido en el apartado 2 del artículo 112 de la 
Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria (BOE 
18.12.2003).

Liquidaciones:

NIF: 75751719T.
Nombre: Mateos Roldán Abraham.
R.U.E.: NOTIFICA-EH1107-2009/1.
Documento: 0102110779580.
Descripción: Liq. de Transmisiones. Gestión.
R.U.E. origen: ITPAJDOL-EH1107-2008/771
Org. Resp.: Of. Liquid. de Medina Sidonia.

Cádiz, 29 de enero de 2009.- El Delegado, Daniel Vázquez 
Salas.

ANUNCIO de 9 de febrero de 2009, de la Dele-
gación Provincial de Cádiz, por el que se cita para ser 
notificado por comparecencia en actos de la gestión 
de los tributos cedidos, dictados por la Oficina Liquida-
dora de Sanlúcar de Barrameda. 

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo, para que comparezcan en la Oficina Liqui-
dadora de Sanlúcar de Barrameda, con domicilio en Sanlúcar 
Bar. C/ Banda Playa Conj. Las Infantas. Ed. Infanta Beatriz, 
local 4, para ser notificados. 

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcu-
rrido dicho plazo sin comparecer, la notificación se enten-
derá producida a todos los efectos legales el día siguiente 
al del vencimiento del plazo señalado. Y todo ello a  tenor 
de lo establecido en el apartado 2 del artículo 112 de la 
Ley 58/2003, de 17 de  diciembre, General Tributaria (BOE 
18.12.2003). 


